



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 03.04.2023 r.

EZP 116/2023

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nr M-7/2023 na Dostawę odczynników niezbędnych do prowadzenia diagnostyki mikrobiologicznej na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający działając na podst. art. 284 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 Poz.2019), przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie Nr 36

dotyczy Pakietu 9 poz.3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 3 sztuk testów czy 3 opakowań testów konfekcjonowanych po 25 sztuk w opakowaniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 3 opakowań testów po 25 szt. w opakowaniu

Pytanie Nr 37

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testów zwalidowanych dla próbek : z cewki moczowej, pochwy i szyjki macicy, nasienia oraz męskiego moczu, z możliwością przechowywania inokulowanego roztworu w bulionie odżywczym wchodzącym w skład zestawu do 20 h w temp. 18-25 st.C oraz do 72 h w temp. 2 do 8 st. C ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga testów zwalidowanych.

Pytanie Nr 38

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testów zawierających co najmniej 5 antybiotyków dla Ureoplasmy oraz co najmniej 4 antybiotyków dla Mycoplasmy, z możliwością orientacyjnego określenia liczby bakterii w CFU/ml. Z minimum trzema zakresami raportowania dla Ureoplasmy oraz dwoma dla Mycoplasmy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie Nr 39

dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bulionów odżywczych w butelkach, które należy przechowywać w temperaturze 6-25°C do upływu terminu ważności?

Sporządziła: Izabela Stachowiak



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 40

dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty przykładowego wyniku badania kontroli jakości przeprowadzonego przez akredytowane laboratorium zgodnie z ISO 17025 wystawionego w 2022 roku dla podłoża wybiórczo różnicującego dla enterokoków, podłoża MacConkey agar z fioletem krystalicznym MC+FK oraz Mannitol agar dla gronkowców?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższe.

Pytanie Nr 41

dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 12 podłoża dwudzielnego zgodnie z załączoną specyfikacją (załącznik nr 1 do pytań)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podłoże SAB bez gentamycyny.

Pytanie Nr 42

dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 19 nie popełnił omyłki pisarskiej podając średnicę płytki odciskowej 5 mm? Na rynku nie są dostępne płytki odciskowe o podanej średnicy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki odciskowej o średnicy 65 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający popełnił błąd pisarski w zapisie średnicy płytki. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płytki odciskowej o średnicy 65mm.

Pytanie Nr 43

dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 24 podłoża konfekcjonowanego po 20 sztuk w opakowaniu i jednocześnie zaoferowanie 2 takich opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 44

dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 25 nie popełnił omyłki pisarskiej podając "Podłoże mocznikowo-indolowe 10 but (po100 ml), tylko w probówkach po 3ml". Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



czy Zamawiający wymaga podłoża w butelce czy w probówce z jasnym określeniem wymaganej ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podłoża w probówce po 3 ml – 40szt.

Pytanie Nr 45

dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 38 podłoża chromogennego dla Yersinia zgodnie z załączoną specyfikacją (załącznik nr 2 do pytań)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 46

dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 42 odczynnika w opakowaniu 100 ml? Jeśli tak, to jaką ilość butelek należy zaoferować?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w ilości 3szt.

Z poważaniem

KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ewa Świątkiewicz





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

